PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ

TRƯỜNG THCS YÊN THANH
_____________________________

Số: 82/TTr-THCSYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________________________________________

Yên Thanh, ngày 24  tháng 7 năm 2018

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị điều chỉnh kiện toàn Hội đồng trường

                        Kính gửi: Phòng GD&ĐT thành phố Uông Bí

Căn cứ các Quyết định của PGD&ĐT Uông Bí về việc thành lập Hội đồng

trường đối với trường THCS Yên Thanh;

Căn cứ vào điều kiện thực tế, từ ngày 01 tháng 6 năm 2018, đơn vị có sự

thay đổi biến động về đội ngũ trong đó có thành viên trong hội đồng trường;

Để nhà trường hoạt động đúng theo quy định, đảm bảo số lượng và duy trì

hoạt động của Hội đồng trường, trường THCS Yên Thanh trình Phòng GD&ĐT

xem xét ban hành Quyết định điều chỉnh, kiện toàn các chức danh Hội đồng

trường, cụ thể như sau:

(Có danh sách kèm theo)

Nhà trường xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như k/g;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Bích Huệ

DANH SÁCH KIỆN TOÀN

CÁC CHỨC DANH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG, TRƯỜNG THCS YÊN THANH
(Kèm theo tờ trình số:82/TTr-THCSYT ngày 24 tháng 7 năm 2018 của trường THCS Yên Thanh)

STT            Họ và tên            Chức vụ  Chức danh

1. Bà: Phan Thị Bích Huệ           Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

2. Bà: Nguyễn Kỷ Vân         Thư ký HĐSP Thư ký HĐ

3. Bà: Phạm Thị Hảo        Phó hiệu trưởng Thành viên HĐ

4. Bà: Lã Thị Phượng               CTCĐ Thành viên HĐ

5. Bà: Hoàng Thị Mở Tổ trưởng chuyên môn Thành viên HĐ

6. Bà: Nguyễn Thị Nga Tổ trưởng chuyên môn Thành viên HĐ

7. Bà: Lê Thị Hải Vân Tổ trưởng chuyên môn Thành viên HĐ

8. Bà: Ngô Hạnh Phương Tổng phụ trách – BT đoàn TN Thành viên HĐ

9. Bà: Nguyễn Thị Hương Giáo viên chủ nhiệm Thành viên HĐ

(Danh sách này có 09 người)

Căn cứ Quyết định số 782/QĐ-PGD&ĐT ngày 25 tháng 7 năm 2018 của

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Uông Bí về việc bổ sung, kiện toàn

thành viên Hội đồng trường, trường THCS Yên Thanh nhiệm kỳ 2014-2019;